Jano Prima 1 1041-ATT-766-E-37  

Cristina Toncich 1 1041-ATT-766-E-38 

Giulia Vidonis 1 1041-ATT-766-E-39  

Caterina Conti 1 1041-ATT-766-E-40  

▪ di impegnare una spesa massima complessiva per lo svolgimento dei n. 6 percorsi oggetto del presente decreto di 

€ 5.040,00 (Euro cinquemilaquaranta/00) Lordo Stato corrispondenti a n. 840 Euro Lordo Stato per ognuno dei 

percorsi a carico dell’aggregato di spesa: A3.15 “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica – 

D.M. n. 170/2022 – Codice identificativo del progetto: M4C1I1.4-2022-981 - CUP: